БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто - - ^'"=4 f

ХАРАР

« 11 » март______ 2024й. м 78

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » марта_____ 20 24г,

О внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при Правительстве Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 29 декабря 2014 года № 634 (с последующими изменениями),
следующие изменения:

а) ввести в состав Комиссии:
Валинурову С.Р. - заместителя начальника Управления

организации деятельности участковых уполномоченных полиции и
подразделений по делам несовершеннолетних - начальника отдела
организации деятельности подразделений по делам
несовершеннолетних Министерства внутренних дел по Республике
Башкортостан (по согласованию);

Исахина С.Б. — заместителя начальника Управления Федеральной
службы исполнения наказаний России по Республике Башкортостан
(по согласованию);

Сабирова В.Ф. - председателя Государственного комитета
Республики Башкортостан по молодежной политике;

б) вывести из состава Комиссии Гайдук Я. А.,
Дерюгину Л.Ю., Зенкина А.В.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров